
 

 

 

SZ.272.3.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 14.03.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie gmin Somianka i Wyszków w roku 

2024”. Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto 

Czas reakcji na podjęcie 
działania 

1 
"ALTOR" Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8222332296 

Część 1: 138 244,32 zł 
 

Część 1: 3 dni 
 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
„Czysty Świat” Joanna Wiaterska  

Ulasek 2, 07-203 Somianka  
NIP: 7621856899 

 

Część 1: 85 162,32 zł 
Część 2: 264 145,32 zł 

 

Część 1: 3 dni 
Część 2: 3 dni 

 

3 
Usługi transportowe Grzegorz Jeż 

ul. Ogrodowa 9, 
07-203 Somianka  
NIP: 7621767724 

Część 1: 137 463,48 zł 
Część 2: 303 508,84 zł 

 

Część 1: 3 dni 
Część 2: 3 dni 

 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 14.03.2024 r. 
 


		2024-03-14T11:43:02+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




